Ofício de Proposições - Nº 178

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 3019/2022

25 de maio de 2022.

No ato da resposta, favor fazer referência aos protocolos n° 3019/2022 e n° 3168/2022

À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS)

Atendendo as proposições supracitadas, datadas, respectivamente, de 09 e 16/05/2022,
apresentadas nas Sessões Ordinárias dos dias 16 e 23/05/2022, pelos ilustres vereadores
Professor Antônio Cesar e Wellington Vizentini, solicito de Vossa Excelência, o que se
segue em anexo.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roque Chile

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 36003000370038003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-06-01T16:52:42-0300